

**Heymate ApS**  
**Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 12 20 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Karsten Kenneth Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heymate ApS  
Vestergade 48 H, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 12 20 49  
Stiftet: 27. november 2017  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Kenneth Andersen  
Christoffer Hübertz Christensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Heymate Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.614.246 kr. mod 3.144.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373.958 kr. mod -814.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.614.246</b>	<b>3.144.766</b>
1 Personaleomkostninger	-5.279.529	-4.075.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.306	-142.691
Andre driftsomkostninger	-41.216	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.195</b>	<b>-1.073.842</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.237.262	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.395	84.529
Andre finansielle indtægter	10.314	4.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.953	-41.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.422.213</b>	<b>-1.026.651</b>
Skat af årets resultat	-48.255	211.945
<b>Årets resultat</b>	<b>1.373.958</b>	<b>-814.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.373.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.373.958</b>	<b>-814.706</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	353.445	441.056
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.445</u>	<u>441.056</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.908	50.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.908</u>	<u>50.603</u>
Deposita	439.207	443.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.207</u>	<u>443.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>818.560</u></b>	<b><u>934.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	178.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.414	1.455.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	386.723
Andre tilgodehavender	31.708	540.273
Periodeafgrænsningsposter	30.600	28.900
Tilgodehavender i alt	<u>224.847</u>	<u>2.589.810</u>
Likvide beholdninger	4.025.582	448.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.250.429</u></b>	<b><u>3.038.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.068.989</u></b>	<b><u>3.973.023</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.755.111	2.381.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.805.111</b>	<b>2.431.153</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.553	30.026
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.553</b>	<b>30.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	656.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	656.545
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.155	196.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.278	279.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.728	0
Anden gæld	982.164	379.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.325	855.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.221.325</b>	<b>1.511.844</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.068.989</b>	<b>3.973.023</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.195.859	3.245.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814.706	-814.706
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.381.153	2.431.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.373.958	1.373.958
	<b>50.000</b>	<b>3.755.111</b>	<b>3.805.111</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.834.844	3.809.335
Pensioner	383.884	205.538
Andre omkostninger til social sikring	26.412	20.827
Personaleomkostninger i øvrigt	34.389	40.217
	<u>5.279.529</u>	<u>4.075.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.596	0
Andre finansielle omkostninger	42.357	41.836
	<u>50.953</u>	<u>41.836</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
